



# Piękno warte Twego domu

Drewno jest zdrowe – nie emituje szkodliwych substancji, nie powoduje alergii, polepsza mikroklimat pomieszczeń. Wybierając okna drewniane, wybieramy zdrowsze życie i dbamy o nasze środowisko. Drewno jest także złym przewodnikiem i świetnym izolatorem, dlatego okna drewniane gwarantują niewielkie straty ciepła. Oznacza to, że zimą wydamy mniej pieniędzy na ogrzewanie domu. Okna takie są przy tym bardzo szczelne i świetnie chronią nas przed hałasem. Odpowiednia konstrukcja klejonego profilu zapewnia trwałość okna – rama nie wypacza się, utrzymując swoją geometrię. Można ją dowolnie malować i lakierować, podkreślając szlachetny rysunek słojów. Wszelkie renowacje są przy tym bardzo proste i mogą być przeprowadzane w domu, bez udziału fachowca. Odpowiednio pielęgnowane będą nam służyć nawet przez 90 lat.

Okna drewniane mogą mieć oryginalny kształt, wymiar i kolory – tym samym dom czy mieszkanie może być prawdziwym spełnieniem marzeń. Stolarka Wołomin, wiodący producent na rynku stolarki okiennej, oferuje swoim klientom szeroki wybór standardowych rozwiązań, a także możliwość realizacji specjalnych zleceń i okien na zamówienie. Dzięki nowoczesnej linii produkcyjnej nasze okna spełniają najwyższe normy jakości.

Okna produkujemy z popularnych i lubianych gatunków drewna: z sosny i meranti (gatunek sosny występujący w Indonezji, Malezji i na Filipinach, często porównywany z mahoniem), z dębu lub – na zamówienie – z mahoniem prawdziwego. Do wykończenia stosujemy zarówno powłoki kryjące, jak i transparentne (do wyboru paleta 16 kolorów). Okna z serii CLASSIC, LAZUR i HERMETIC należą do najchętniej kupowanych – cieszą się wielkim powodzeniem klientów ze względu na swoją estetykę, jak również najwyższe parametry techniczne, m.in. wysoki współczynnik izolacji akustycznej (>30 dB) oraz przenikania ciepła (0,3-1,0 W/m<sup>2</sup>K). Stawiamy sobie za cel tworzyć okna piękne, o najwyższej jakości, które pozwolą naszym klientom żyć i pracować w nowoczesnych, estetycznych i bezpiecznych wnętrzach.



Drewno to naturalny surowiec, stosowany powszechnie od tysiącleci. Ma wiele zalet i liczne zastosowania, szczególnie przy budowie domów, produkcji podłóg, drzwi i ram okiennych.

**Tam gdzie zaczyna się dom**